
TUM 4km 4 km / 40 m D+

Classif. Geral Dorsal Sexo Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1ª 8ª 603 F Lisandra B. Tavares POR 2002 Juvenil APCTT 0:21:40

2ª 9ª 606 F Marlene Correia POR 1979 V 40 IND-M 0:22:05

3ª 13ª 614 F THIEBAUT JENNIFER FRA 1992 Sénior nf TOT 0:30:45

4ª 15ª 604 F Fátima C. Fernandes POR 2002 Juvenil NHR 0:35:14

5ª 16ª 610 F BLANDINE BONNAY FRA 1970 V 45 nf TOT 0:35:48

6ª 17ª 609 F LYDIA KHETTOU FRA 1989 Sénior nf TOT 0:44:56

7ª 18ª 608 F SONIA IHOUSSEIN FRA 1984 V 35 nf TOT 0:44:56
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TUM 4km 4 km / 40 m D+

Classif. Geral Dorsal Sexo Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1º 1º 618 M Eduardo Pestana POR 2002 Juvenil AJS 0:14:17

2º 2º 615 M José Bacanhim POR 2003 Juvenil APCTT 0:16:22

3º 3º 621 M TQ NACOR ESP 1981 V 35 nf LEVANTAP 0:16:33

4º 4º 619 M Chrisjadu ESP 1976 V 40 nf LEVANTAP 0:17:18

5º 5º 607 M José Luís Gomes POR 2003 Juvenil CCDTHF 0:18:00

6º 6º 605 M Bruno Faria Abreu POR 1976 V 40 CDES 0:18:31

7º 7º 617 M YANN RICHARD FRA 1971 V 45 nf TOT 0:21:28

8º 10º 616 M Leandro Fernandes POR 2003 Juvenil APCTT 0:23:12

9º 11º 620 M Julio Cesar ESP 1975 V 40 nf LEVANTAP 0:28:10

10º 12º 602 M Marco P. Rodrigues POR 1982 V 35 ADRAP 0:29:26

11º 14º 611 M GEORGES ESTEVES FRA 1969 V 50 nf TOT 0:31:07
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1º TOT TOP OF TRAVEL 01:51:29 1º LEVANTAPLevantapolvaceras 01:02:01

TUM 4km

FEMININOS MASCULINOS
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Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1ª 1ª Lisandra B. Tavares POR 2002 Juvenil APCTT 0:21:40

2ª 4ª Fátima C. Fernandes POR 2002 Juvenil NHR 0:35:14

 

1ª 3ª THIEBAUT JENNIFER FRA 1992 Sénior nf TOT 0:30:45

2ª 6ª LYDIA KHETTOU FRA 1989 Sénior nf TOT 0:44:56

 

1ª 7ª SONIA IHOUSSEIN FRA 1984 V 35 nf TOT 0:44:56

 

1ª 2ª Marlene Correia POR 1979 V 40 IND-M 0:22:05

 

1ª 5ª BLANDINE BONNAY FRA 1970 V 45 nf TOT 0:35:48
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Juvenil

Resultados FEMININOS / Por Escalão

Seniores

Veteranas 35

Veteranas 40

Veteranas 45
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Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

Ultra Madeira 2019
6 de outubro de 2019

TUM 4km
Resultados MASCULINOS / Por Escalão

2ª 10º Marco P. Rodrigues POR 1982 V 35 ADRAP 0:29:26

 

1ª 4º Chrisjadu ESP 1976 V 40 nf LEVANTAP 0:17:18

2ª 6º Bruno Faria Abreu POR 1976 V 40 CDES 0:18:31

3ª 9º Julio Cesar ESP 1975 V 40 nf LEVANTAP 0:28:10

 

1ª 7º YANN RICHARD FRA 1971 V 45 nf TOT 0:21:28

 

1ª 11º GEORGES ESTEVES FRA 1969 V 50 nf TOT 0:31:07

 

Veteranos 40

Veteranos 45

Veteranos 50
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Participantes por Clube: Participantes por Escalão:

F M Total F M Total

Total 7 11 18 Juvenil 2 4 6

ADRAP Associação Desportiva e Recreativa de Água de Pena 1 1 Sénior 2 2

AJS Associação Cultural e Desportiva do Jardim da Serra 1 1 V 35 1 2 3

APCTT Associação Porto da Cruz Trail Team 1 2 3 V 40 1 3 4

CCDTHF Centro de Cultura e Desporto dos Trabalhadores dos Horários do Funchal 1 1 V 45 1 1 2

CDES Clube Desportivo Escola Santana 1 1 V 50 1 1

IND-M Individual - Madeira 1 1

nf Atletas Individuais - não federados 4 5 9

NHR Nature High Running 1 1

Participantes por Nacionalidade:

F M Total

FRA 4 2 6

POR 3 6 9

Participantes por Equipas Não Filiadas:

F M Total
LEVANTAP Levantapolvaceras 3 3

TOT TOP OF TRAVEL 4 2 6

Participação
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